（別紙様式）
平成　　年　　月　　日
京都府商工労働観光部
[bookmark: _GoBack]文化学術研究都市推進課　御中

　住所：（事業者又は申請者住所）
　氏名：（事業者又は申請者氏名）

太陽光発電設備設置計画届

　関西文化学術研究都市（京都府域）の景観計画の区域内における行為について、太陽光発電設備設置の景観形成ガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記
　１．行為場所

　２．行為内容

　３．事業者又は設置者

４．行為予定時期
平成　　年　　月　　日頃

　５．行為期間
平成　　年　　月　　日頃まで

　６．図面添付
　　　　位置図、配置図、製品カタログ（高さ、マンセル値記載）、現況写真